РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ № 40/232
Принято городским Советом народных депутатов                24 марта 2011 года
О внесении изменений в решение городского Совета народных депутатов от 10.10.2005 № 09/115 «О положении «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории г. Белогорск» (в ред. решения Белогорского городского Совета народных депутатов от 22.02.2006 № 18/16, от 06.12.2007 № 43/177, от 02.11.2010 №30/34)
Статья 1.
Внести в Приложение N 1 решения Белогорского городского Совета народных депутатов от 07.10.2005 N 09/115 "О положении "О  едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории г. Белогорска" следующие изменения и дополнения:

	№ п/п
	Вид предпринимательской деятельности
	Значение фактора В

	7.13
	Розничная торговля, осуществляемая через объекты стационарной торговой сети, не имеющих торговых залов, а также через объекты нестационарной торговой сети, площадь торгового места в которых не превышает 5 квадратных метров
	     0,7

	12
	Оказание услуг по передаче во временное пользование торговых мест, расположенных в объектах стационарной торговой сети, не имеющих торговых залов, объектов нестационарной торговой сети, а также объектов организации общественного питания, не имеющих залов обслуживания посетителей

	12.1
	В центре города:  район от Локомотивного депо до торгового центра  «Авоська» (Кирова, 188 включительно) и район от ул. Набережной до границ  включающих ул. Маяковского, ул. Денисенко 2, ул. Вокзальной
	   0,3

	12.2
	Прочие районы города
	  0,1

	13
	Оказание услуг по передаче во временное владение и (или) пользование земельных участков для размещения объектов стационарной и нестационарной торговой сети и объектов организации общественного питания, если площадь земельного участка
 превышает 10 квадратных метров

	13.1
	В центре города:  район от Локомотивного депо до торгового центра  «Авоська» (Кирова, 188 включительно) и район от ул. Набережной до границ включающих ул. Маяковского, ул. Денисенко 2,  ул. Вокзальной
	   0,3

	13.2
	Прочие районы города
	  0,1

	14
	Оказание услуг по передаче во временное владение и (или) пользование земельных участков для размещения объектов стационарной и нестационарной торговой сети, а также объектов организации общественного питания, если площадь земельного участка не превышает 10 квадратных метров

	14.1
	В центре города:  район от Локомотивного депо до торгового центра  «Авоська» (Кирова, 188 включительно) и район от ул. Набережной до границ  включающих ул. Маяковского, ул. Денисенко 2, ул. Вокзальной
	0,6

	14.2
	Прочие районы города
	0,2

Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете "Белогорский вестник" и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.